
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 04/2022
PROCESSO nº 00220-00002477/2022-86 – Das Partes: O Distrito Federal, por intermédio
da SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER X KB2 PRODUÇÕES,
CONSULTORIA E ORGANIZAÇÕES LTDA. O presente termo tem por objeto a
Autorização de Uso de espaço(s) do ESTACIONAMENTO 10 DO PARQUE DA CIDADE
DONA SARAH KUBITSCHEK, para a realização do evento “FESTIVAL BRASÍLIA
BREW FEST-BBFH”. Da realização do evento: 14 a 17/outubro/2022. Do valor: A
Autorizatária recolheu o valor de 1.628,93 (mil seiscentos e vinte e oito reais e noventa e
três centavos), foi concedido isenção do valor restante conforme Decreto nº 39.739, de 28
de março de 2019; DA VIGÊNCIA: A autorização teve vigência a contar da data de sua
assinatura. SIGNATÁRIOS: Pelo Distrito Federal, GISELLE FERREIRA DE OLIVEIRA
na qualidade de Secretária de Estado; Pela Autorizatária, KENNEDY PEREIRA
BITENCOURT, na qualidade de Responsável Legal.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 18/2020

Processo SEI n° 00220-00000290/2020-86 - DAS PARTES: DISTRITO FEDERAL/
SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER DO DISTRITO FEDERAL X
FUNDAÇÃO DE AMPARO AO TRABALHADOR PRESO DO DISTRITO
FEDERAL. DO OBJETO: prorrogação do prazo de vigência do Contrato por mais 12
(doze) meses, com base no inciso II, do art. 57, da Lei nº 8.666/93. VALOR TOTAL
DO CONTRATO: R$ 266.140,80 (duzentos e sessenta e seis mil cento e quarenta reais
e oitenta centavos) a ser atendida à conta de dotações orçamentárias consignadas no
orçamento corrente – Lei Orçamentária, enquanto a parcela remanescente será custeada
à conta de dotações a serem alocadas no(s) orçamento(s) seguinte(s). DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 34.101. Nota de Empenho: 2022NE00566
no valor de R$ 45.835,36 (quarenta e cinco mil oitocentos e trinta e cinco reais e trinta
e seis centavos), emitida em 14/10/2022, sob o evento nº 400092, na modalidade
Estimativo, sob o Programa de Trabalho: 14.421.6217.2426.8474. Fonte de Recurso
100. Natureza da Despesa: 339139. DATA DA ASSINATURA: 20/10/2022. DATA
DA VIGÊNCIA: 30/10/2022 a 29/10/2023. Pelo DISTRITO FEDERAL: Giselle
Ferreira de Oliveira, na qualidade de Secretária de Estado. Pela CONTRATADA:
Tereza Cristina da Mota e Souza, na qualidade de Diretora Executiva - Substituta.

EXTRATO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO Nº 62/2022
PROCESSO nº 00220-00003802/2022-28 – Das Partes: O Distrito Federal, por
intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER X LIVE
MARKETING, EVENTOS E COMUNICACAO - EIRELI. O presente termo tem por
objeto a Autorização de Uso de espaço(s) do ESTACIONAMENTO 12 DO PARQUE
DA CIDADE DONA SARAH KUBITSCHEK, para a realização do evento “2º EDIÇÃO
DA FEIRA DA PRIMAVERA”. Da realização do evento: 10 a 18/outubro/2022. Do
valor: Isento conforme art. 3º, do Decreto nº 39.739, de 28 de março de 2019; DA
VIGÊNCIA: A autorização teve vigência a contar da data de sua assinatura.
SIGNATÁRIOS: Pelo Distrito Federal, JACKELINE DOMINGUES DE AGUIAR na
qualidade de Secretária de Estado Substituta; Pela Autorizatária, EDUARDO
HENRIQUE NEVES DE CARVALHO, na qualidade de Responsável Legal.

EXTRATO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO Nº 65/2022
PROCESSO nº 00220-00005644/2022-41 – Das Partes: O Distrito Federal, por intermédio
da SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER X GUILHERME SETTE
CAMARA MAGALHAES. O presente termo tem por objeto a Autorização de Uso de
espaço(s) do PARQUE DA CIDADE DONA SARAH KUBITSCHEK, para a realização do
evento “BEBA DO QUADRADO”. Da realização do evento: 24 e 25 /setembro/2022. Do
valor: A Autorizatária recolheu o valor de R$336,00 (trezentos e trinta e seis reais); DA
VIGÊNCIA: A autorização teve vigência a contar da data de sua assinatura.
SIGNATÁRIOS: Pelo Distrito Federal, JACKELINE DOMINGUES DE AGUIARna
qualidade de Secretária de Estado Substituta; Pela Autorizatária, GUILHERME SETTE
CAMARA MAGALHAES, na qualidade de Responsável Legal.

EXTRATO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO Nº 66/2022
PROCESSO nº 00131-00000968/2022-73 – Das Partes: O Distrito Federal, por intermédio
da SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER X ADMINISTRAÇÃO
REGIONAL DO GAMA. O presente termo tem por objeto a Autorização de Uso de
espaço(s) do ESTACIONAMENTO DO ESTÁDIO VALMIR CAMPELO BEZERRA,
para a realização do evento “EVENTO FESTIVO TRADICIONAL DE ANIVERSÁRIO
DA CIDADE DO GAMA - DF”. Da realização do evento: 01 DE OUTUBRO DE 2022 a
05 DE NOVEMBRO DE 2022. Do valor: Isento conforme Art.14 do Decreto Nº 34.561, de
09 de Agosto de 2013; DA VIGÊNCIA: A autorização teve vigência a contar da data de sua
assinatura. SIGNATÁRIOS: Pelo Distrito Federal, JACKELINE DOMINGUES DE
AGUIAR na qualidade de Secretária de Estado Substituta; Pela Autorizatária, JOSEANE
ARAÚJO FEITOSA MONTEIRO, na qualidade de Administradora Regional.

EXTRATO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO Nº 68/2022
PROCESSO nº 00220-00006378/2022-73 – Das Partes: O Distrito Federal, por intermédio
da SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER X PRAXIS
DESENVOLVIMENTO E EDUCAÇÃO LTDA-ME. O presente termo tem por objeto a
Autorização de Uso de espaço(s) do PAVILHÃO A DO PAVILHÃO DE EXPOSIÇÕES
DO PARQUE DA CIDADE DONA SARAH KUBITSCHEK, para a realização do evento
“FORMATURA DOS ALUNOS DO QUALIFICA/DF”. Da realização do evento: 06 a

10/outubro/2022. Do valor: Isento conforme art. 3º, do Decreto nº 39.739, de 28 de março
de 2019; DA VIGÊNCIA: A autorização teve vigência a contar da data de sua assinatura.
SIGNATÁRIOS: Pelo Distrito Federal, JACKELINE DOMINGUES DE AGUIAR na
qualidade de Secretária de Estado Substituta; Pela Autorizatária, ANDREIA NUNES DO
ESPÍRITO SANTOS, na qualidade de Responsável Legal.

EXTRATO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO Nº 69/2022
PROCESSO nº 00220-00001833/2022-44 – Das Partes: O Distrito Federal, por
intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER X GUILHERME
SETTE CAMARA MAGALHAES. O presente termo tem por objeto a Autorização de
Uso de espaço(s) do PAVILHÃO A DO PAVILHÃO DE EXPOSIÇÕES DO PARQUE
DA CIDADE DONA SARAH KUBITSCHEK, para a realização do evento “BIENAL
INTERNACIONAL DO LIVRO DE BRASÍLIA - BiLB”. Da realização do evento: 12
de outubro a 04 de novembro de 2022. Do valor: Isento conforme art. 3º, do Decreto nº
39.739, de 28 de março de 2019; DA VIGÊNCIA: A autorização teve vigência a contar
da data de sua assinatura. SIGNATÁRIOS: Pelo Distrito Federal, GISELLE
FERREIRA DE OLIVEIRA na qualidade de Secretária de Estado; Pela Autorizatária,
GUILHERME SETTE CAMARA MAGALHAES, na qualidade de Responsável Legal.

EXTRATO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO Nº 70/2022
PROCESSO nº 00220-00005732/2022-42 – Das Partes: O Distrito Federal, por
intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER X
GUILHERME SETTE CAMARA MAGALHAES. O presente termo tem por objeto a
Autorização de Uso de espaço(s) do ESTACIONAMENTO 10 DO PARQUE DA
CIDADE DONA SARAH KUBITSCHEK, para a realização do evento “BEBA DO
QUADRADO”. Da realização do evento: 12, 22 e 23/outubro/2022. Do valor: A
Autorizatária recolheu o valor de R$508,20 (quinhentos e oito reais e vinte
centavos); DA VIGÊNCIA: A autorização teve vigência a contar da data de sua
assinatura. SIGNATÁRIOS: Pelo Distrito Federal, GISELLE FERREIRA DE
OLIVEIRA na qualidade de Secretária de Estado; Pela Autorizatária, GUILHERME
SETTE CAMARA MAGALHAES, na qualidade de Responsável Legal.

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 
AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 16/2022 - COLIC/SUAG/SEL/DF
PROCESSO SEI Nº 00220-00006337/2022-87

(AMPLA CONCORRÊNCIA)
O Distrito Federal - DF, por meio da SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E
LAZER DO DISTRITO FEDERAL, autorizada pelo Decreto Distrital nº 41.497/2020, por
meio do Pregoeiro e Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 247/2021, torna público,
para conhecimento dos interessados, que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022 -
COLIC/SUAG/SEL/DF, cujo objeto é a Contratação de empresas especializadas em
limpeza, tratamento, conservação e manutenção das piscinas dos Centros Olímpicos e
Paralímpicos do DF, pelo período de 12 meses, com objetivo de atender às necessidades
desta Secretaria de Estado de Esporte e Lazer do Distrito Federal, encontra-se SUSPENSO
para revisão e retificação do seu TERMO DE REFERÊNCIA e do seu EDITAL e seus
ANEXOS I A X, após solicitação do Subsecretario de Administração Geral - SUAG (Id.
SEI/GDF nº 98450426). Oportunamente será divulgada nova data de abertura do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 016/2022 - COLIC/SUAG/SEL/DF por meio de publicação na Imprensa
Oficial, na forma da Lei, Diário Oficial do Distrito Federal - DO-DF e/ou no sítio:
www.comprasgovernamentais.gov.br e/ou na página da Secretaria de Estado de Esporte e
Lazer do Distrito Federal – SEL/DF, www.esporte.df.gov.br (clicar em “transparência >
licitações > Pregão Eletrônico”).

THIAGO MOREIRA CARVALHO
Pregoeiro

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS,
ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE COMITÊS DE BACIA
 

AVISO DE REMARCAÇÃO DE ABERTURA DO CHAMAMENTO PÚBLICO
Nº 01/2022 - ADASA

A AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS, ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO DO
DISTRITO FEDERAL - Adasa, por intermédio de sua Comissão de Seleção de Comitês de
Bacia, torna pública a realização de Chamamento Público, com base na Lei nº 13.019, de 31
de julho de 2014 e no Decreto Distrital nº 37.843, de 13 de dezembro de 2016, para a
celebração de parceria por meio da formalização de Termo de Colaboração pelo prazo de
24 (vinte e quatro) meses, com transferência de recursos financeiros à Organização da
Sociedade Civil – OSC, para instalação e operacionalização de Escritório de Apoio aos
Comitês das Bacias Hidrográficas do Distrito Federal. A sessão pública presencial de
abertura do certame será realizada no dia 24 de novembro de 2022, às 10:00h, no Auditório
da Adasa, localizado na sobreloja da Estação Rodoferroviária de Brasília

PÁGINA 44 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 201, TERÇA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

valquiria.costa
Realce



(Estação Rodoferroviária, Ala Norte, SAIN, CEP 70631-900). Processo SEI 00197-
00002931/2021-16. Valor estimado: R$ 895.096,56 (oitocentos e noventa e cinco mil
noventa e seis reais e cinquenta e seis centavos). Programa de trabalho:
28.846.6210.9107.0063. Natureza da Despesa: 3.3.50.41 e 3.350.42. Fonte de Recursos:
432. Cópia do Edital disponível em www.adasa.df.gov.br, no link "Licitações e Contratos -
Chamamento Público". Outras informações pelo telefone: (61) 3961-5078 ou pelo e-mail:
israel.torres@adasa.df.gov.br.

RAIMUNDO RIBEIRO

INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
HÍDRICOS - BRASÍLIA AMBIENTAL

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
DIRETORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

 
NOTIFICAÇÃO Nº 131/2021 - IBRAM/SUAG/DIORF/GEFIN/NUAR

O DIRETOR DE ORÇAMENTO E FINANÇAS, DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE
E RECURSOS HÍDRICOS DO DISTRITO FEDERAL - BRASÍLIA AMBIENTAL, no
uso de suas atribuições legais, instituídas através da Instrução Normativa nº 06, de 29 de
julho de 2019, Resolve:
CONCEDER a JEFFERSON MATIAS DA SILVA, CPF: 059.***.***-81, o prazo de 05
(cinco) dias, a contar da data de ciência desta notificação, para efetuar o pagamento no
valor de R$ 500,00 (quinhentos reais) referente ao Auto de Infração nº 03989/2021,
constante nos autos do Processo n° 00391-00001517/2021-66.
A multa será atualizada desde a lavratura do auto de infração, conforme disposto no Parecer
nº 370/2020 PGDF/PGCONS.
De acordo com dispositivo legal, Lei Distrital nº 041/1989 Art. 64 § 1º e 3º, o valor
estipulado da pena de multa cominado no auto de infração será corrigido pelos índices
oficiais vigentes no ato do pagamento.
O não recolhimento da multa dentro do prazo fixado implicará em INSCRIÇÃO EM
DÍVIDA ATIVA na forma da legislação em vigor.

WELKSON ISIDÓRIO DO NASCIMENTO
Diretor

NOTIFICAÇÃO Nº 134/2021 - IBRAM/SUAG/DIORF/GEFIN/NUAR
O DIRETOR DE ORÇAMENTO E FINANÇAS, DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE
E RECURSOS HÍDRICOS DO DISTRITO FEDERAL - BRASÍLIA AMBIENTAL, no
uso de suas atribuições legais, instituídas através da Instrução Normativa nº 06, de 29 de
julho de 2019, resolve:
CONCEDER a ANTÔNIO ELTO DE LIMA, CPF: 780.***.***-72, o prazo de 05 (cinco)
dias, a contar da data de ciência desta notificação, para efetuar o pagamento no valor de R$
6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) referente ao Auto de Infração nº 04162/2021,
constante nos autos do Processo n° 00391-00001413/2021-51.
A multa será atualizada desde a lavratura do auto de infração, conforme disposto no Parecer
nº 370/2020 PGDF/PGCONS.
De acordo com dispositivo legal, Lei Distrital nº 041/1989 Art. 64 § 1º e 3º, o valor
estipulado da pena de multa cominado no auto de infração será corrigido pelos índices
oficiais vigentes no ato do pagamento.
O não recolhimento da multa dentro do prazo fixado implicará em INSCRIÇÃO EM
DÍVIDA ATIVA na forma da legislação em vigor.

WELKSON ISIDÓRIO DO NASCIMENTO
Diretor

NOTIFICAÇÃO Nº 150/2021 - IBRAM/SUAG/DIORF/GEFIN/NUAR
O DIRETOR DE ORÇAMENTO E FINANÇAS, DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE
E RECURSOS HÍDRICOS DO DISTRITO FEDERAL - BRASÍLIA AMBIENTAL, no
uso de suas atribuições legais, instituídas através da Instrução Normativa nº 06, de 29 de
julho de 2019, resolve:
CONCEDER a CHRISTIANO VILELA SILVA, CPF: 889.***.***-10, o prazo de 05
(cinco) dias, a contar da data de ciência desta notificação, para efetuar o pagamento no
valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) referente ao Auto de Infração nº
03987/2021, constante nos autos do Processo n° 00391-00001526/2021-57.
A multa será atualizada desde a lavratura do auto de infração, conforme disposto no Parecer
nº 370/2020 PGDF/PGCONS.
De acordo com dispositivo legal, Lei Distrital nº 041/1989 Art. 64 § 1º e 3º, o valor
estipulado da pena de multa cominado no auto de infração será corrigido pelos índices
oficiais vigentes no ato do pagamento.
O não recolhimento da multa dentro do prazo fixado implicará em INSCRIÇÃO EM
DÍVIDA ATIVA na forma da legislação em vigor.

JOSÉ CELESTINO DA SILVA JÚNIOR
Diretor, Substituto

NOTIFICAÇÃO Nº 154/2021 - IBRAM/SUAG/DIORF/GEFIN/NUAR
O DIRETOR DE ORÇAMENTO E FINANÇAS, DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE
E RECURSOS HÍDRICOS DO DISTRITO FEDERAL - BRASÍLIA AMBIENTAL, no
uso de suas atribuições legais, instituídas através da Instrução Normativa nº 06, de 29 de
julho de 2019, resolve:
CONCEDER a AILTON LOPES ARAUJO, CPF: 840.***.***-53, o prazo de 05 (cinco)
dias, a contar da data de ciência desta notificação, para efetuar o pagamento no valor de
R$102.764,42 (cento e dois mil setecentos e sessenta e quatro reais e quarenta e dois
centavos) referente ao Auto de Infração nº 03573/2021, constante nos autos do Processo n°
00391-00001666/2021-25.
A multa será atualizada desde a lavratura do auto de infração, conforme disposto no Parecer
nº 370/2020 PGDF/PGCONS.
De acordo com dispositivo legal, Lei Distrital nº 041/1989 Art. 64 § 1º e 3º, o valor
estipulado da pena de multa cominado no auto de infração será corrigido pelos índices
oficiais vigentes no ato do pagamento.

O não recolhimento da multa dentro do prazo fixado implicará em INSCRIÇÃO EM
DÍVIDA ATIVA na forma da legislação em vigor.

WELKSON ISIDÓRIO DO NASCIMENTO
Diretor

NOTIFICAÇÃO Nº 27/2022 - IBRAM/SUAG/DIORF/GEFIN/NUAR
O DIRETOR DE ORÇAMENTO E FINANÇAS, DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE
E RECURSOS HÍDRICOS DO DISTRITO FEDERAL - BRASÍLIA AMBIENTAL, no
uso de suas atribuições legais, instituídas através da Instrução Normativa nº 06, de 29 de
julho de 2019, resolve:
CONCEDER a VITOR GOMES ARAUJO, CPF: 015.***.***-75, o prazo de 05 (cinco)
dias, a contar da data de ciência desta notificação, para efetuar o pagamento no valor de R$
5.000,00 (cinco mil reais) referente ao Auto de Infração nº 09068/2021, constante nos autos
do Processo n° 00391-00001606/2021-11.
A multa será atualizada desde a lavratura do auto de infração, conforme disposto no Parecer
nº 370/2020 PGDF/PGCONS.
De acordo com dispositivo legal, Lei Distrital nº 041/1989 Art. 64 § 1º e 3º, o valor
estipulado da pena de multa cominado no auto de infração será corrigido pelos índices
oficiais vigentes no ato do pagamento.
O não recolhimento da multa dentro do prazo fixado implicará em INSCRIÇÃO EM
DÍVIDA ATIVA na forma da legislação em vigor.

JOSÉ CELESTINO DA SILVA JÚNIOR
Diretor, Substituto

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 45/2022 – SETRAB
AVISO DE REABERTURA DE INSCRIÇÕES

O Governo do Distrito Federal, por intermédio da Secretaria de Estado de Trabalho do
Distrito Federal – SETRAB, torna público o Aviso de Reabertura de Inscrições referente a
vagas destinadas aos cursos de qualificação profissional do PROJETO QUALIFICADF
MÓVEL, conforme Edital de Chamamento Público nº 45/2022 - SETRAB, publicado no
DODF nº 196, de 18 de outubro de 2022, página 61, objeto do Processo SEI nº 04012-
00001998/2022-78.
1. Ficam reabertas as inscrições dos cursos de qualificação profissionais do PROJETO
QUALIFICADF MÓVEL, do período de 25/10/2022 a 29/10/2022, por meio do
preenchimento de formulário eletrônico - FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO - PROJETO
QUALIFICADF MÓVEL, disponibilizado no sítio eletrônico desta Secretaria.
1.1. As vagas serão distribuídas para os cursos de qualificação profissional, conforme
quadro abaixo:

UNIDADE
MÓVEL CURSOS VAGAS CIDADE

UNIDADE I

Auxiliar administrativo
48, sendo 24 no turno matutino

(manhã) e 24 no turno vespertino
(tarde)

Sol Nascente/Pôr
do Sol

Montagem e manutenção de
computadores

48, sendo 24 no turno matutino
(manhã) e 24 no turno vespertino

(tarde)

Design Gráfico
28, sendo 14 no turno matutino

(manhã) e 14 no turno vespertino
(tarde)

Auxiliar de Recursos
Humanos

48, sendo 24 no turno matutino
(manhã) e 24 no turno vespertino

(tarde)

Manutenção de aparelhos
celular

48, sendo 24 no turno matutino
(manhã) e 24 no turno vespertino

(tarde)

UNIDADE II

Administração de serviços
hospitalares

48, sendo 24 no turno matutino
(manhã) e 24 no turno vespertino

(tarde)

Estrutural

Atendente de farmácia
48, sendo 24 no turno matutino

(manhã) e 24 no turno vespertino
(tarde)

E-commerce
28, sendo 14 no turno matutino

(manhã) e 14 no turno vespertino
(tarde)

Montagem e manutenção de
computadores

48, sendo 24 no turno matutino
(manhã) e 24 no turno vespertino

(tarde)

Eletricista de Sistema
Fotovoltaico

48, sendo 24 no turno matutino
(manhã) e 24 no turno vespertino

(tarde)

UNIDADE III

Auxiliar administrativo
48, sendo 24 no turno matutino

(manhã) e 24 no turno vespertino
(tarde)

Sobradinho
 

Operador logístico
48, sendo 24 no turno matutino

(manhã) e 24 no turno vespertino
(tarde)

Auxiliar de Contabilidade
48, sendo 24 no turno matutino

(manhã) e 24 no turno vespertino
(tarde)

E-commerce
28, sendo 14 no turno matutino

(manhã) e 14 no turno vespertino
(tarde)

Cuidador/Atendente de Pet
Shop

48, sendo 24 no turno matutino
(manhã) e 24 no turno vespertino

(tarde)

PÁGINA 45 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 201, TERÇA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

valquiria.costa
Realce


